
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

40.146.1008
Çapı 250 mm, 10-16 atü, çift küreli vantuz (Sfero döküm)
Adet
İller Bankası
Altyapı Tesisleri

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2025-Aralık 59838,60 0,00 0,00

2025-Kasım 57022,31 0,00 0,00

2025-Ekim 55469,77 0,00 0,00

2025-Eylül 55533,49 0,00 0,00

2025-Ocak 47413,10 0,00 0,00

2024 36600,30 0,00 0,00

2023-2 22875,20 0,00 0,00

2023-1 15250,10 0,00 0,00

2022-3 10575,30 0,00 0,00

2022-2 10575,30 0,00 0,00

2022-1 7713,00 0,00 0,00

2021 4285,00 0,00 0,00

2020 4081,00 0,00 0,00

2019 3401,02 0,00 0,00

2018 1943,20 0,00 0,00

Birim Fiyatları

(08.79558/İB)

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

40.146.1008 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

Her çapta (10-25) atmosfer işletme basıncına dayanır tek veya çift küreli vantuz'un komple ve basınç deneyi 
yapılmış olarak temini, taşıtlara yüklenmesi, işyerine taşınması, taşıtlardan boşaltılması, muayenesi ve her 
türlü gider dâhil şantiye deposunda veya konulacağı yerin yanında hazırlanmış proje ve şartnamesine uygun 
vantuzların (04.945)'den; 1 adet fiyatı.

2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024 2025-
Aralık

2025-
Ekim

2025-
Eylül

2025-
Kasım

2025-
Ocak

0
10000
20000
30000
40000
50000
60000

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

40.146.1008 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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